

NCBP Consult ApS

Kornbakken 13, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 38 65 31 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

Nini Charlotte Bøgh Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCBP Consult ApS Kornbakken 13 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 38 65 31 05 Stiftet: 18. maj 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nini Charlotte Bøgh Skiffard Nick Christian Bøgh Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Wood repair by Bøgh Consult A/S, Vadum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskabet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-8.125	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	351.400	400
Andre finansielle indtægter	12.250	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.554	-29
Resultat før skat	245.971	362
Skat af årets resultat	0	8
Årets resultat	245.971	370
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	245.971	370
Disponeret i alt	245.971	370

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.707.168	5.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.707.168</u>	<u>5.707</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.707.168</u>	<u>5.707</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	219.016	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.984	183
Tilgodehavender i alt	<u>258.000</u>	<u>183</u>
Likvide beholdninger	<u>651.043</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>909.043</u>	<u>203</u>
Aktiver i alt	<u>6.616.211</u>	<u>5.910</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.253.071	2.007
Egenkapital i alt	2.303.071	2.057
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.248.813	3.142
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.248.813	3.142
2 Kortfristet del af langfristet gæld	430.000	430
Gæld til tilknyttede virksomheder	627.452	100
Selskabsskat	0	174
Anden gæld	6.875	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.064.327	711
Gældsforpligtelser i alt	4.313.140	3.853
Passiver i alt	6.616.211	5.910
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.404	0
Andre finansielle omkostninger	107.150	29
	109.554	29

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	3.678.813	430.000	3.248.813	0
	3.678.813	430.000	3.248.813	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
